
ink_ôft
víc než software pro odpady Č.: 15434

CENOVÁ NABÍDKA
nový program IS ENVITA
Pro: Město Strakonice, Strakonice
Kontaktní osoba: Ing. Lucie Klimešová

Dobrý den,

na základě předchozí komunikace Vám předkládáme níže specifikovanou cenovou nabídku.

Program a moduly Cena bez DPH Sleva v % Cena po sIevě

IS ENVITA (UID: CZ-28D7-A4F, LČ: 00251810-000-690)

Evidence odpadů - Původce s jedním IČO

Počet evidencI/zařizenŕ 1 7 984,00 KČ 80 998,00 KČ

Počet licenci: 2

Celkem 7 984,00 Kč 88 998,00 Kč

Celková cena nabídky za nákup software a služeb: ...................... 998,00 KČ
Pozn: Bude fakturováno po potvrzeni objednávky.

Poplatek za servisní podporu na období od 03.02.2023 bude fakturován
počátkem měsíce tohoto nového období ve výši

· Aktualizace programu a soulad s aktuá|ní|egis|ativou
· Helpdesk a Hotline
· Informační servis - oznámeni o změnách v legislativě

3 766,00 KČ ročně
(314,00 Kč měsíčně)

K uvedeným cenám bude připočítáno DPH v platné výši 21 %. Objednávky vyřizujeme standardně do 3 pracovních
dnů.

Nabídka je platná do 03.12.2022.

Pokud do uvedeného terminu nebude cenová nabídka potvrzena, skončíjejlplatnost a s tlm i garance uvedených
cen, včetně případných slev.

INISOFT s,r.o.
Q Rumjancevova 696/3

460 01 Liberec l - Staré Město

,Fí, IČO: 254 17657
( É', ) DIČ: CZ25417657

č, účtu: 1805806583/0300

® www,inisoft.cz
inisoft@inisoft.cz



inis_ft

víc než software pro odpady

S přátelským pozdravem

V Liberci dne 03.11.2022 Lukáš Medlík

Obchodník

Příloha cenové nabídky:

Centrum informaci (zde) obsahuje technické parametry programů (zde) a další užitečné rady.

Specifikaci programu ENVITA najdete zd,e.

Specifikaci programu EVl najdete zde.

Specifikace programu SKLAD najdete z.d.e.

Specifikace našich dalších SW najdete z.d.e.

Aktuální nabídku poradenství a školení najdete zde.

INISOFT s,r.o.
Q Rumjancevova 696/3

460 01 Liberec 1 - Staré Město

IČO: 254 17 657
DIČ: CZ25417657
č. účtu: 1805806583/0300

® www,inisoft.cz
inisoft@inisoft,cz


